
Aboslutni rezultati po spolu
26. vzpon na Roglo

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
3 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:51:52 00:16:02Ženske A 15,73

9 10007144436 GANESHA TEAM2 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:26 00:17:36Ženske B 15,27

10 10017557687 KD ALPE SIS3 BRELIH Tina 1 00:54:53 00:19:03Ženske B 14,87

2 10059932139 BIKEREPUBLIC4 NOVAK Katarina 1 00:55:57 00:20:07Ženske A 14,58

15 ZORMAN Eva 1 00:56:56 00:21:06Ženske A 14,33

12 10007138372 KD BRANIK MARIBOR6 OPEKA Ajda 1 01:00:40 00:24:50Ženske B 13,45

188 SLAŠČIČARNA MAGU7 ŽAKELJ Rada 1 01:04:14 00:28:24Ženske C 12,7

5 10079744387 JB TEAM NOVO MES8 GALUF Lucija 1 01:04:48 00:28:58Ženske A 12,59

229 10079970521 KK BIKE-EK HALOZE 9 ROBIČ Eva 1 01:06:39 00:30:49Ženske A 12,24

15 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 01:13:03 00:37:13Ženske C 11,17

228 10063461424 KD ALPE SIS11 POGAČNIK Helena 1 01:15:14 00:39:24Ženske B 10,85

7 ANDBYANDRAŽ12 KAČIČNIK Nataša 1 01:17:01 00:41:11Ženske B 10,6

4 TINJE KOŠTRUNI13 KVAS Spela 1 01:17:34 00:41:44Ženske A 10,52

6 KD ROG14 POLUTNIK Alja 1 01:23:24 00:47:34Ženske B 9,78

13 10052342493 KD BRDA DOBROVO15 SAKSIDA Katarina 1 01:30:44 00:54:54Ženske B 8,99

Spol: male
64 10003894431 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 1 00:43:05 00:07:15Master B 18,94

89 10017598309 MBK SPORTR.SI2 BRATUŠ Dean 1 00:43:27 00:07:37Master C 18,78

62 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:43:36 00:07:46Master B 18,72

63 10059836149 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:43:37 00:07:47Master B 18,71

170 10081021555 ŠD LJUBLJANA RUD5 GRÜNFELD Kristian 1 00:43:53 00:08:03Amaterji 18,59

40 10017609524 BIKEREPUBLIC6 PLANK Marko 1 00:44:17 00:08:27Master A 18,43

211 10017627914 BIKEREPUBLIC7 GUČEK Andrej 1 00:44:32 00:08:42Master C 18,32

45 2018TZS437 AD HITROST8 LJUBIČ Luka 1 00:44:44 00:08:54Master A 18,24

88 10017636301 ŠD BAM.BI9 VERČIČ Uroš 1 00:44:53 00:09:03Master C 18,18

29 10075550755 IZVIR VIPAVA10 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:15 00:09:25Amaterji 18,03

100 10006240720 KD BRDA DOBROVO11 ALIČ Simon 1 00:45:25 00:09:35Master D 17,97

2212 GLAMOČAK Anže 1 00:45:33 00:09:43Amaterji 17,91

182 TOPFIT TEAM13 EJUP MIKEC Damir 1 00:45:46 00:09:56Master A 17,83

84 10017585676 KK POSTOJNA14 OTER Mitja 1 00:45:53 00:10:03Master C 17,78

17415 GRAHELJ LUKA 1 00:45:59 00:10:09Master B 17,75

5816 PAHER Marko 1 00:46:07 00:10:17Master B 17,69

2117 GORIČAR Blaž 1 00:46:08 00:10:18Amaterji 17,69

46 10053743741 KK BIKE-EK HALOZE 18 ARTENJAK Andrej 1 00:46:12 00:10:22Master A 17,66

41 10017636604 ŠD BAM.BI19 PORENTA Primož 1 00:46:27 00:10:37Master A 17,57

25 10084203256 GANESHA TEAM20 FRIM Davorin 1 00:46:32 00:10:42Amaterji 17,54

213 10077657478 KD ROG21 VRHOVNIK Luka 1 00:46:50 00:11:00Amaterji 17,42
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65 10017636095 ŠD BAM.BI22 MORETTI Andrej 1 00:47:18 00:11:28Master B 17,25

52 OCEAN ORCHIDS CY23 MENTES Ati 1 00:47:20 00:11:30Master A 17,24

139 10002576847 KD SPRINT NOVO ME24 BOJANC Branko 1 00:47:25 00:11:35Master F 17,21

101 10017590932 IZVIR VIPAVA25 LIKAR Robert 1 00:47:26 00:11:36Master D 17,2

39 10017562640 KD ALPE SIS26 MARIČ Robi 1 00:47:28 00:11:38Master A 17,19

18 10055360308 KOŠTRUNI27 KANGLER Matej 1 00:47:28 00:11:38Amaterji 17,19

82 10017631550 KD HRASTNIK28 KOLENC Damjan 1 00:47:37 00:11:47Master C 17,14

57 10079741357 KOŠTRUNI29 ROŽAN Igor 1 00:47:42 00:11:52Master B 17,11

85 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJ30 JORDAN Dejan 1 00:47:45 00:11:55Master C 17,09

86 10017560721 KD ALPE SIS31 FILIPIČ Grega 1 00:47:58 00:12:08Master C 17,01

119 10017558091 KD ALPE SIS32 GRUDNIK Igor 1 00:48:15 00:12:25Master E 16,91

178 BIKE REPUBLIC33 ČETINA Nejc 1 00:48:21 00:12:31Amaterji 16,88

102 2018TZS491 IZVIR VIPAVA34 KOVAČ Matjaž 1 00:48:28 00:12:38Master D 16,84

104 10063621573 ŠD TINJE35 GAJSER Leon 1 00:48:29 00:12:39Master D 16,83

54 INFINITI36 OBREZA Anže 1 00:48:39 00:12:49Master A 16,77

138 10017635691 KD LPP37 DEBELJAK Janez 1 00:48:43 00:12:53Master F 16,75

205 BIKE REPUBLIC38 RAVNAK David 1 00:49:00 00:13:10Amaterji 16,65

75 10059745011 ŠD RIKITEAM39 RIBIČ Zoran 1 00:49:03 00:13:13Master B 16,64

132 10017552637 KD BRDA DOBROVO40 MULEJ Robert 1 00:49:12 00:13:22Master F 16,59

117 10062162836 KK ZAVRŠNICA41 DOLAR Tomaž 1 00:49:18 00:13:28Master E 16,55

124 10017569613 IZVIR VIPAVA42 ČIBEJ Bruno 1 00:49:23 00:13:33Master E 16,52

220 10017611847 KD HRASTNIK43 UDOVČ Tomaž 1 00:49:27 00:13:37Master B 16,5

5944 HARTMAN Jože 1 00:49:29 00:13:39Master B 16,49

97 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ45 CESAR Igor 1 00:49:40 00:13:50Master D 16,43

190 ŠD MONTPREIS46 ROBIČ Peter 1 00:49:42 00:13:52Master A 16,42

224 CROC.SI47 PAVŠIČ Tilen 1 00:49:45 00:13:55Master A 16,4

72 10078571394 KD LPP48 ŠALAMUN Darko 1 00:49:47 00:13:57Master B 16,39

32 10013786209 TEAM TURBO TROPO49 POLAJNAR Klemen 1 00:49:54 00:14:04Amaterji 16,35

103 10017586787 IZVIR VIPAVA50 KAMPUŠ Boris 1 00:50:05 00:14:15Master D 16,29

191 ŠD TURBO M51 MARINKO Grega 1 00:50:16 00:14:26Master D 16,23

129 ŠENTJUR POWER52 PINTER Andrej 1 00:50:16 00:14:26Master E 16,23

181 ŠD TINJE53 ŠTEFANE Srečko 1 00:50:42 00:14:52Master F 16,09

61 10017644482 ENERGIJATEAM.CO54 KUTOŠA David 1 00:50:45 00:14:55Master B 16,08

162 1007988049 KD SELCE55 MURKO Vid 1 00:51:10 00:15:20Amaterji 15,95

27 10051249326 IZVIR VIPAVA56 PRELC Boštjan 1 00:51:13 00:15:23Amaterji 15,93

185 TOPFIT TEAM57 ŠTURM Grega 1 00:51:14 00:15:24Master B 15,93

47 TOPFIT TEAM58 KOSMAČ Miha 1 00:51:18 00:15:28Master A 15,91

44 10017612958 ŠD TINJE59 KOČNIK Simon 1 00:51:24 00:15:34Master A 15,88

87 10049222935 KD BRANIK MARIBOR60 HANŽIČ Tadej 1 00:51:25 00:15:35Master C 15,87

30 10077185611 KK PANTAL61 KLINEC Blaž 1 00:51:39 00:15:49Amaterji 15,8

197 10017647314 JB TEAM NOVO MES62 PODLESNIK Anže 1 00:51:40 00:15:50Amaterji 15,79

204 10064358571 KK IZVIR VIPAVA63 KRALJ Alen 1 00:51:44 00:15:54Master C 15,77

183 10017642967 KD SPRINT NOVO ME64 BAŠELJ Matej 1 00:51:45 00:15:55Master B 15,77

96 10017567993 KK POSTOJNA65 ŠABEC Igor 1 00:51:50 00:16:00Master D 15,74

99 10017555566 KD BRDA DOBROVO66 ISKRA Tomi 1 00:52:00 00:16:10Master D 15,69

74 10049223238 ŠD RIKITEAM67 RIHTARIČ David 1 00:52:13 00:16:23Master B 15,63

122 10017551829 KD BRDA DOBROVO68 DANEVČIČ Marko 1 00:52:15 00:16:25Master E 15,62

120 10017627712 BIKEREPUBLIC69 MURGELJ Matjaž 1 00:52:18 00:16:28Master E 15,6

73 10017553849 KD LPP70 MAČEK Marjan 1 00:52:22 00:16:32Master B 15,58

51 10059231618 OCEAN ORCHIDS CY71 ŠPILAK Mitja 1 00:52:27 00:16:37Master A 15,56

106 2018TZS439 TEAM TURBO TROPO72 TEMLIN Matej 1 00:52:28 00:16:38Master D 15,55
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38 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C73 KREGAR Matjaž 1 00:52:33 00:16:43Master A 15,53

18974 ŠIMENC Simon 1 00:52:59 00:17:09Master C 15,4

140 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C75 ČUDEN Marjan 1 00:53:08 00:17:18Master G 15,36

24 10015836646 KK RAVNE76 ČIBEJ Aleš 1 00:53:14 00:17:24Amaterji 15,33

179 ŠD TURBO M77 SMUK Boštjan 1 00:53:45 00:17:55Master C 15,18

60 1001760811078 DOLENC Marko 1 00:53:54 00:18:04Master B 15,14

1779 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:53:57 00:18:07Amaterji 15,13

187 SLAŠČIČARNA MAGU80 HOMEC Zoran 1 00:53:58 00:18:08Master F 15,12

173 MIZARSTVO BUKI81 BULOVEC Blaž 1 00:54:01 00:18:11Master B 15,11

238 KD SELCE82 JAVORNIK Gašper 1 00:54:08 00:18:18Master A 15,07

217 ŠENTJUR POWER83 MAROT Gregor 1 00:54:10 00:18:20Master A 15,06

83 10017569310 KK POSTOJNA84 OTONIČAR Domen 1 00:54:19 00:18:29Master C 15,02

71 ŠD ELEKTRO LJUBLJ85 POTOČNIK Rok 1 00:54:26 00:18:36Master B 14,99

215 KROPA86 ČAVS Aleš 1 00:54:31 00:18:41Master E 14,97

95 10017631651 KD HRASTNIK87 DOLENC Gregor 1 00:54:41 00:18:51Master D 14,92

108 10034735882 TEAM TURBO TROPO88 KURNIK Miran 1 00:54:44 00:18:54Master D 14,91

164 1004911007 KD SELCE89 BERIČ Blaž 1 00:54:54 00:19:04Amaterji 14,86

35 JB TEAM NOVO MES90 SEDAR Tadej 1 00:54:57 00:19:07Amaterji 14,85

123 10017555869 KD BRDA DOBROVO91 BAUMAN Robert 1 00:55:03 00:19:13Master E 14,82

42 IZVIR VIPAVA92 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:55:11 00:19:21Master A 14,79

168 10051616411 ŠD RIKITEAM93 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:55:16 00:19:26Master A 14,76

70 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 94 KRAMBERGER Miha 1 00:55:31 00:19:41Master B 14,7

147 10017632257 KD LPP95 SKUBIC Borislav 1 00:55:35 00:19:45Master G 14,68

68 10075466384 TEAM TURBO TROPO96 HRAŠOVEC Simon 1 00:55:36 00:19:46Master B 14,68

128 10017611645 KD LPP97 ČERNIGOJ Milan 1 00:56:23 00:20:33Master E 14,47

141 10017587696 KD BRANIK MARIBOR98 CAR Ljubo 1 00:56:26 00:20:36Master G 14,46

23699 ZGONIK Lucijan 1 00:56:35 00:20:45Amaterji 14,42

242 KK BIKE-EK HALOZE 100 STRMŠEK Simon 1 00:56:38 00:20:48Master A 14,41

201 CALCIT BIKE TEAM101 HRIBAR Mihael 1 00:56:41 00:20:51Master E 14,4

148 10017632156 KD LPP102 PAPIČ Milivoj 1 00:57:10 00:21:20Master G 14,27

155 10017634075 ŠD TURBO M103 GOVEKAR Anton 1 00:57:26 00:21:36Master H 14,21

107 10017586989 TEAM TURBO TROPO104 RAC Radovan 1 00:57:31 00:21:41Master D 14,19

31 ŠD TINJE105 ZOLAR Gregor 1 00:57:50 00:22:00Amaterji 14,11

200106 PADARIČ Marko 1 00:57:51 00:22:01Amaterji 14,11

199107 GORENJAK Anže 1 00:58:08 00:22:18Master B 14,04

121 10017552536 KD BRDA DOBROVO108 HVALA Oskar 1 00:58:16 00:22:26Master E 14

149 10028440986 BK DINAMO109 SESAR Vlatko 1 00:58:22 00:22:32Master G 13,98

176 LUŠNIC REISING TIM110 RAZBORNIK Tone 1 00:58:24 00:22:34Master E 13,97

193 KK 2SIMPL111 JAZBEC Matic 1 00:58:32 00:22:42MTB moški letni
k 1979 in mlajši

13,94

216112 LESKOVAR Andrej 1 00:58:40 00:22:50Master C 13,91

69 KOLESARSKI KLUB L113 HORVAT Damijan 1 00:58:42 00:22:52Master B 13,9

136 10017584666 TEAM TURBO TROPO114 ANTOLIN Zoran 1 00:58:56 00:23:06Master F 13,85

16 /115 ŽURBI Jure 1 00:59:18 00:23:28Amaterji 13,76

165116 GOŠNJAK Jože 1 00:59:26 00:23:36Master E 13,73

91117 ŠTOR Simon 1 00:59:29 00:23:39Master D 13,72

209 ŠD SUPERSNURF118 BRAČKO Aleksander 1 00:59:43 00:23:53Master C 13,66

175 K3SE119 TAKAČS ADAM 1 00:59:49 00:23:59Master A 13,64

223120 GLAMOČAK Igor 1 00:59:52 00:24:02Master F 13,63

146 10017633469 ŠD TURBO M121 COLNARIČ Slavko 1 01:00:06 00:24:16Master G 13,58

127 TINJE KOŠTRUNI122 ŠELA Zlatko 1 01:00:16 00:24:26Master E 13,54

208123 KOLAR Matjaž 1 01:00:19 00:24:29Master C 13,53
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66 10082167165 IZVIR VIPAVA124 TROŠT Andrej 1 01:00:28 00:24:38Master B 13,5

133 10017552132 KD BRDA DOBROVO125 BRATINA Marjan 1 01:00:34 00:24:44Master F 13,47

94126 CVENK Tomaž 1 01:00:35 00:24:45Master D 13,47

111 10059598400 JB TEAM NOVO MES127 GOLOB Jurij 1 01:00:38 00:24:48Master D 13,46

50 OCEAN ORCHIDS CY128 ŠTESL Marko 1 01:00:41 00:24:51Master A 13,45

80 KOŠTRUNI129 KOS Boris 1 01:00:49 00:24:59Master C 13,42

26 10058893734 KD ALPE SIS130 KUNAVER Tom 1 01:01:02 00:25:12Amaterji 13,37

137 TINJE KOŠTRUNI131 PRAH Marjan 1 01:01:11 00:25:21Master F 13,34

192 KD SELCE132 CELAN Boštjan 1 01:01:35 00:25:45Amaterji 13,25

131 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJ133 ZUPANČIČ Mirko 1 01:01:40 00:25:50Master F 13,23

232 KK ROGLA134 CERINŠEK Franc 1 01:01:41 00:25:51Master F 13,23

159 10017551930 KD BRDA DOBROVO135 CIGOJ Zorko 1 01:02:01 00:26:11Master I 13,16

77136 SODIN Rok 1 01:02:06 00:26:16Master C 13,14

212 ŠENTJUR POWER137 TOVORNIK Peter 1 01:02:07 00:26:17Master E 13,14

206 10017635893 BAMBI138 HAFNER Franc 1 01:02:17 00:26:27Master H 13,1

53 OCEAN ORCHIDS CY139 MAŠIČ Dejan 1 01:02:45 00:26:55Master A 13

151 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS C140 KASTELIC Ivan 1 01:02:49 00:26:59Master H 12,99

134 10017592548 ROG AS141 BOGATAJ Igor 1 01:02:55 00:27:05Master F 12,97

166 KK LAŠKO142 VITASOVIĆ Aleš 1 01:03:19 00:27:29MTB moški letni
k 1979 in mlajši

12,89

142 10017636200 ŠD BAM.BI143 REVEN Dare 1 01:03:51 00:28:01Master G 12,78

231 KK ROGLA144 POLEGER Matej 1 01:04:06 00:28:16Master C 12,73

154 10017633368 ŠD TURBO M145 MIHOVEC Matej 1 01:04:22 00:28:32Master H 12,68

240146 PLAHUTA Mitja 1 01:04:24 00:28:34Amaterji 12,67

207147 BURJA Borut 1 01:04:36 00:28:46Master D 12,63

36 /148 JEREB Andraz 1 01:04:37 00:28:47Amaterji 12,63

79149 KRAŠOVEC Gregor 1 01:05:00 00:29:10Master C 12,55

145 10017630944 ŠD TURBO M150 RAKOŠ Dragan 1 01:05:09 00:29:19Master G 12,52

19 KOŠTRUNI151 KAC Domen 1 01:05:43 00:29:53Amaterji 12,42

160 KD SPRINT NOVO ME152 RAVBAR Rudi 1 01:05:57 00:30:07Master I 12,37

239153 MAROT Aleš 1 01:06:03 00:30:13Master A 12,35

156 10017631853 KD HRASTNIK154 KONČINA Rafael 1 01:06:25 00:30:35Master I 12,29

90 KK LAŠKO155 TERŠEK Mitja 1 01:06:36 00:30:46Master D 12,25

135 10017644886 ŠD TURBO M156 DETIČEK Edvard 1 01:06:53 00:31:03Master F 12,2

152 10017552435 KD BRDA DOBROVO157 VEHAR Danijel 1 01:06:58 00:31:08Master H 12,19

125 10017633671 ŠD TURBO M158 MESOJEDEC Matjaž 1 01:07:34 00:31:44Master E 12,08

226 KD GORENJE PONIK159 SAJE Matjaž 1 01:07:48 00:31:58Master B 12,04

230 ŠENTJUR POWER160 MAROT Rado 1 01:10:26 00:34:36Master G 11,59

115 GAMSI CINKARNA CE161 KURNIK Vili 1 01:10:36 00:34:46Master E 11,56

196162 MARKOVIČ Mitja 1 01:11:36 00:35:46Master C 11,4

130 10017631449 KD HRASTNIK163 ŠINKOVEC Borut 1 01:11:46 00:35:56Master F 11,37

180164 LOZEJ Istok 1 01:11:49 00:35:59Master D 11,36

167 KK ROGLA165 OČKO Uroš 1 01:12:30 00:36:40Master C 11,26

126 10053162145 TEAM TURBO TROPO166 ŠESEK Uroš 1 01:12:32 00:36:42Master E 11,25

158 10017551627 KD BRDA DOBROVO167 SAKSIDA Marko 1 01:12:50 00:37:00Master I 11,2

171168 SKAZA Slavko 1 01:12:57 00:37:07MTB moški letni
k 1978 in starejš

11,19

153 10017552738 KD BRDA DOBROVO169 MIKULIN Zvezdan 1 01:13:35 00:37:45Master H 11,09

169 BAMBI170 KROPIVŠEK Sandi 1 01:13:45 00:37:55Master E 11,06

33 TINJE KOŠTRUNI171 RUTNIK Rok 1 01:13:53 00:38:03Amaterji 11,04

20 KOŠTRUNI172 GRIČNIK Jaša 1 01:14:02 00:38:12Amaterji 11,02

237173 ŠOŠTERIČ Marjan 1 01:14:37 00:38:47Master G 10,94

202174 KOVAČIČ Miha 1 01:14:55 00:39:05Master C 10,89
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143 10017552334 KD BRDA DOBROVO175 KIRIČ Avgust 1 01:16:10 00:40:20Master G 10,71

233176 MUSTAFI Feti 1 01:17:19 00:41:29Master C 10,55

241 ŠP ŠENTJUR177 BERGLEZ Rok 1 01:17:38 00:41:48Master B 10,51

235178 ZGONIK Staš 1 01:18:07 00:42:17Master B 10,45

161 GAMSI ..........179 CERAR Igor 1 01:18:25 00:42:35MTB moški letni
k 1978 in starejš

10,41

144 10017558394 KD BRDA DOBROVO180 BLAŽIČ Jožef 1 01:19:42 00:43:52Master G 10,24

221181 SLAK Leon 1 01:21:05 00:45:15Master E 10,06

150 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C182 PREŠEREN Janez 1 01:21:08 00:45:18Master H 10,06

177 LUŠNIC REISING TIM183 LUŠNIC Andrej 1 01:21:16 00:45:26Master E 10,04

198184 ŠTEFANE Dejan 1 01:21:29 00:45:39Master C 10,01

186 PALOMA185 GERMEK Matej 1 01:23:24 00:47:34Master C 9,78

218186 BEZJAK Ivan 1 01:24:59 00:49:09Master H 9,6

113 10017644987 KD SPRINT NOVO ME187 MUHIČ Zvone 1 01:27:13 00:51:23Master D 9,36

78 SLO19750505188 MIHELIČ Denis 1 01:31:15 00:55:25Master C 8,94

222189 PEČKO Zdenko 1 01:33:02 00:57:12Master G 8,77

172 KK ROGLA190 KUKOLJ Rok 1 01:33:14 00:57:24MTB moški letni
k 1979 in mlajši

8,75

157 10017570017 KK POSTOJNA191 BAHAR Milan 1 01:33:58 00:58:08Master I 8,68

194 KK TRNOVLJE192 LORGER Andrej 1 01:34:55 00:59:05Master B 8,6

184 ŠD ELEKTRO CELJE193 JAVŠNIK Andrej 1 01:37:30 01:01:40Master E 8,37

225194 FRUMEN Danilo 1 01:38:32 01:02:42Master G 8,28

195195 JUSTINEK Gorazd 1 01:39:12 01:03:22Master C 8,23

219196 ZIDANŠEK Drago 1 01:39:16 01:03:26Master F 8,22

55 KOŠTRUNI197 SMOGAVEC Mirko 1 01:43:29 01:07:39Master B 7,89

227198 LAMUT Mirko 1 01:43:59 01:08:09Master F 7,85

81 BIKE EK HALOZE200199 BERANIC Maksi 1 01:44:49 01:08:59Master C 7,79

116200 KOZEL štefan 1 01:44:51 01:09:01Master E 7,78

Dogodek: 26. skok na Roglo Datum: 18.08.2018

Organizator: Kolesarski klub Rogla
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

sobota, 18. avgust 2018 5/5



RESULTS
26. vzpon na Roglo

Category: Amaterji 
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

170 10081021555 ŠD LJUBLJANA RUDNIK1 GRÜNFELD Kristian 1 00:43:53 00:00:00 18,59

29 10075550755 IZVIR VIPAVA2 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:15 00:01:22 18,03

223 GLAMOČAK Anže 1 00:45:33 00:01:40 17,91

214 GORIČAR Blaž 1 00:46:08 00:02:15 17,69

25 10084203256 GANESHA TEAM5 FRIM Davorin 1 00:46:32 00:02:39 17,54

213 10077657478 KD ROG6 VRHOVNIK Luka 1 00:46:50 00:02:57 17,42

18 10055360308 KOŠTRUNI7 KANGLER Matej 1 00:47:28 00:03:35 17,19

178 BIKE REPUBLIC8 ČETINA Nejc 1 00:48:21 00:04:28 16,88

205 BIKE REPUBLIC9 RAVNAK David 1 00:49:00 00:05:07 16,65

32 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI10 POLAJNAR Klemen 1 00:49:54 00:06:01 16,35

162 1007988049 KD SELCE11 MURKO Vid 1 00:51:10 00:07:17 15,95

27 10051249326 IZVIR VIPAVA12 PRELC Boštjan 1 00:51:13 00:07:20 15,93

30 10077185611 KK PANTAL13 KLINEC Blaž 1 00:51:39 00:07:46 15,8

197 10017647314 JB TEAM NOVO MESTO14 PODLESNIK Anže 1 00:51:40 00:07:47 15,79

24 10015836646 KK RAVNE15 ČIBEJ Aleš 1 00:53:14 00:09:21 15,33

1716 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:53:57 00:10:04 15,13

164 1004911007 KD SELCE17 BERIČ Blaž 1 00:54:54 00:11:01 14,86

35 JB TEAM NOVO MESTO18 SEDAR Tadej 1 00:54:57 00:11:04 14,85

23619 ZGONIK Lucijan 1 00:56:35 00:12:42 14,42

31 ŠD TINJE20 ZOLAR Gregor 1 00:57:50 00:13:57 14,11

20021 PADARIČ Marko 1 00:57:51 00:13:58 14,11

16 /22 ŽURBI Jure 1 00:59:18 00:15:25 13,76

26 10058893734 KD ALPE SIS23 KUNAVER Tom 1 01:01:02 00:17:09 13,37

192 KD SELCE24 CELAN Boštjan 1 01:01:35 00:17:42 13,25

24025 PLAHUTA Mitja 1 01:04:24 00:20:31 12,67

36 /26 JEREB Andraz 1 01:04:37 00:20:44 12,63

19 KOŠTRUNI27 KAC Domen 1 01:05:43 00:21:50 12,42

33 TINJE KOŠTRUNI28 RUTNIK Rok 1 01:13:53 00:30:00 11,04

20 KOŠTRUNI29 GRIČNIK Jaša 1 01:14:02 00:30:09 11,02

Category: Master A
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

40 10017609524 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:44:17 00:00:00 18,43

45 2018TZS437 AD HITROST2 LJUBIČ Luka 1 00:44:44 00:00:27 18,24

182 TOPFIT TEAM3 EJUP MIKEC Damir 1 00:45:46 00:01:29 17,83

46 10053743741 KK BIKE-EK HALOZE 2004 ARTENJAK Andrej 1 00:46:12 00:01:55 17,66

41 10017636604 ŠD BAM.BI5 PORENTA Primož 1 00:46:27 00:02:10 17,57

52 OCEAN ORCHIDS CYCLI6 MENTES Ati 1 00:47:20 00:03:03 17,24
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39 10017562640 KD ALPE SIS7 MARIČ Robi 1 00:47:28 00:03:11 17,19

54 INFINITI8 OBREZA Anže 1 00:48:39 00:04:22 16,77

190 ŠD MONTPREIS9 ROBIČ Peter 1 00:49:42 00:05:25 16,42

224 CROC.SI10 PAVŠIČ Tilen 1 00:49:45 00:05:28 16,4

47 TOPFIT TEAM11 KOSMAČ Miha 1 00:51:18 00:07:01 15,91

44 10017612958 ŠD TINJE12 KOČNIK Simon 1 00:51:24 00:07:07 15,88

51 10059231618 OCEAN ORCHIDS CYCLI13 ŠPILAK Mitja 1 00:52:27 00:08:10 15,56

38 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP14 KREGAR Matjaž 1 00:52:33 00:08:16 15,53

238 KD SELCE15 JAVORNIK Gašper 1 00:54:08 00:09:51 15,07

217 ŠENTJUR POWER16 MAROT Gregor 1 00:54:10 00:09:53 15,06

42 IZVIR VIPAVA17 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:55:11 00:10:54 14,79

168 10051616411 ŠD RIKITEAM18 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:55:16 00:10:59 14,76

242 KK BIKE-EK HALOZE 20019 STRMŠEK Simon 1 00:56:38 00:12:21 14,41

175 K3SE20 TAKAČS ADAM 1 00:59:49 00:15:32 13,64

50 OCEAN ORCHIDS CYCLI21 ŠTESL Marko 1 01:00:41 00:16:24 13,45

53 OCEAN ORCHIDS CYCLI22 MAŠIČ Dejan 1 01:02:45 00:18:28 13

23923 MAROT Aleš 1 01:06:03 00:21:46 12,35

Category: Master B
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

64 10003894431 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 1 00:43:05 00:00:00 18,94

62 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:43:36 00:00:31 18,72

63 10059836149 GANESHA TEAM3 ČRETNIK Marko 1 00:43:37 00:00:32 18,71

1744 GRAHELJ LUKA 1 00:45:59 00:02:54 17,75

585 PAHER Marko 1 00:46:07 00:03:02 17,69

65 10017636095 ŠD BAM.BI6 MORETTI Andrej 1 00:47:18 00:04:13 17,25

57 10079741357 KOŠTRUNI7 ROŽAN Igor 1 00:47:42 00:04:37 17,11

75 10059745011 ŠD RIKITEAM8 RIBIČ Zoran 1 00:49:03 00:05:58 16,64

220 10017611847 KD HRASTNIK9 UDOVČ Tomaž 1 00:49:27 00:06:22 16,5

5910 HARTMAN Jože 1 00:49:29 00:06:24 16,49

72 10078571394 KD LPP11 ŠALAMUN Darko 1 00:49:47 00:06:42 16,39

61 10017644482 ENERGIJATEAM.COM12 KUTOŠA David 1 00:50:45 00:07:40 16,08

185 TOPFIT TEAM13 ŠTURM Grega 1 00:51:14 00:08:09 15,93

183 10017642967 KD SPRINT NOVO MEST14 BAŠELJ Matej 1 00:51:45 00:08:40 15,77

74 10049223238 ŠD RIKITEAM15 RIHTARIČ David 1 00:52:13 00:09:08 15,63

73 10017553849 KD LPP16 MAČEK Marjan 1 00:52:22 00:09:17 15,58

60 1001760811017 DOLENC Marko 1 00:53:54 00:10:49 15,14

173 MIZARSTVO BUKI18 BULOVEC Blaž 1 00:54:01 00:10:56 15,11

71 ŠD ELEKTRO LJUBLJAN19 POTOČNIK Rok 1 00:54:26 00:11:21 14,99

70 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 20020 KRAMBERGER Miha 1 00:55:31 00:12:26 14,7

68 10075466384 TEAM TURBO TROPOVCI21 HRAŠOVEC Simon 1 00:55:36 00:12:31 14,68

19922 GORENJAK Anže 1 00:58:08 00:15:03 14,04

69 KOLESARSKI KLUB LEN23 HORVAT Damijan 1 00:58:42 00:15:37 13,9

66 10082167165 IZVIR VIPAVA24 TROŠT Andrej 1 01:00:28 00:17:23 13,5

226 KD GORENJE PONIKVE25 SAJE Matjaž 1 01:07:48 00:24:43 12,04

241 ŠP ŠENTJUR26 BERGLEZ Rok 1 01:17:38 00:34:33 10,51

23527 ZGONIK Staš 1 01:18:07 00:35:02 10,45

194 KK TRNOVLJE28 LORGER Andrej 1 01:34:55 00:51:50 8,6

55 KOŠTRUNI29 SMOGAVEC Mirko 1 01:43:29 01:00:24 7,89

18.08.2018 11:53:37 2/6



Category: Master C
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

89 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:43:27 00:00:00 18,78

211 10017627914 BIKEREPUBLIC2 GUČEK Andrej 1 00:44:32 00:01:05 18,32

88 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:44:53 00:01:26 18,18

84 10017585676 KK POSTOJNA4 OTER Mitja 1 00:45:53 00:02:26 17,78

82 10017631550 KD HRASTNIK5 KOLENC Damjan 1 00:47:37 00:04:10 17,14

85 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE6 JORDAN Dejan 1 00:47:45 00:04:18 17,09

86 10017560721 KD ALPE SIS7 FILIPIČ Grega 1 00:47:58 00:04:31 17,01

87 10049222935 KD BRANIK MARIBOR8 HANŽIČ Tadej 1 00:51:25 00:07:58 15,87

204 10064358571 KK IZVIR VIPAVA9 KRALJ Alen 1 00:51:44 00:08:17 15,77

18910 ŠIMENC Simon 1 00:52:59 00:09:32 15,4

179 ŠD TURBO M11 SMUK Boštjan 1 00:53:45 00:10:18 15,18

83 10017569310 KK POSTOJNA12 OTONIČAR Domen 1 00:54:19 00:10:52 15,02

21613 LESKOVAR Andrej 1 00:58:40 00:15:13 13,91

209 ŠD SUPERSNURF14 BRAČKO Aleksander 1 00:59:43 00:16:16 13,66

20815 KOLAR Matjaž 1 01:00:19 00:16:52 13,53

80 KOŠTRUNI16 KOS Boris 1 01:00:49 00:17:22 13,42

7717 SODIN Rok 1 01:02:06 00:18:39 13,14

231 KK ROGLA18 POLEGER Matej 1 01:04:06 00:20:39 12,73

7919 KRAŠOVEC Gregor 1 01:05:00 00:21:33 12,55

19620 MARKOVIČ Mitja 1 01:11:36 00:28:09 11,4

167 KK ROGLA21 OČKO Uroš 1 01:12:30 00:29:03 11,26

20222 KOVAČIČ Miha 1 01:14:55 00:31:28 10,89

23323 MUSTAFI Feti 1 01:17:19 00:33:52 10,55

19824 ŠTEFANE Dejan 1 01:21:29 00:38:02 10,01

186 PALOMA25 GERMEK Matej 1 01:23:24 00:39:57 9,78

78 SLO1975050526 MIHELIČ Denis 1 01:31:15 00:47:48 8,94

19527 JUSTINEK Gorazd 1 01:39:12 00:55:45 8,23

81 BIKE EK HALOZE2002 PT28 BERANIC Maksi 1 01:44:49 01:01:22 7,79

Category: Master D
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

100 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:45:25 00:00:00 17,97

101 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:47:26 00:02:01 17,2

102 2018TZS491 IZVIR VIPAVA3 KOVAČ Matjaž 1 00:48:28 00:03:03 16,84

104 10063621573 ŠD TINJE4 GAJSER Leon 1 00:48:29 00:03:04 16,83

97 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 00:49:40 00:04:15 16,43

103 10017586787 IZVIR VIPAVA6 KAMPUŠ Boris 1 00:50:05 00:04:40 16,29

191 ŠD TURBO M7 MARINKO Grega 1 00:50:16 00:04:51 16,23

96 10017567993 KK POSTOJNA8 ŠABEC Igor 1 00:51:50 00:06:25 15,74

99 10017555566 KD BRDA DOBROVO9 ISKRA Tomi 1 00:52:00 00:06:35 15,69

106 2018TZS439 TEAM TURBO TROPOVCI10 TEMLIN Matej 1 00:52:28 00:07:03 15,55

95 10017631651 KD HRASTNIK11 DOLENC Gregor 1 00:54:41 00:09:16 14,92

108 10034735882 TEAM TURBO TROPOVCI12 KURNIK Miran 1 00:54:44 00:09:19 14,91

107 10017586989 TEAM TURBO TROPOVCI13 RAC Radovan 1 00:57:31 00:12:06 14,19

9114 ŠTOR Simon 1 00:59:29 00:14:04 13,72

9415 CVENK Tomaž 1 01:00:35 00:15:10 13,47

111 10059598400 JB TEAM NOVO MESTO16 GOLOB Jurij 1 01:00:38 00:15:13 13,46

20717 BURJA Borut 1 01:04:36 00:19:11 12,63
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90 KK LAŠKO18 TERŠEK Mitja 1 01:06:36 00:21:11 12,25

18019 LOZEJ Istok 1 01:11:49 00:26:24 11,36

113 10017644987 KD SPRINT NOVO MEST20 MUHIČ Zvone 1 01:27:13 00:41:48 9,36

Category: Master E
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

119 10017558091 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:48:15 00:00:00 16,91

117 10062162836 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 00:49:18 00:01:03 16,55

124 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:49:23 00:01:08 16,52

129 ŠENTJUR POWER4 PINTER Andrej 1 00:50:16 00:02:01 16,23

122 10017551829 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 00:52:15 00:04:00 15,62

120 10017627712 BIKEREPUBLIC6 MURGELJ Matjaž 1 00:52:18 00:04:03 15,6

215 KROPA7 ČAVS Aleš 1 00:54:31 00:06:16 14,97

123 10017555869 KD BRDA DOBROVO8 BAUMAN Robert 1 00:55:03 00:06:48 14,82

128 10017611645 KD LPP9 ČERNIGOJ Milan 1 00:56:23 00:08:08 14,47

201 CALCIT BIKE TEAM10 HRIBAR Mihael 1 00:56:41 00:08:26 14,4

121 10017552536 KD BRDA DOBROVO11 HVALA Oskar 1 00:58:16 00:10:01 14

176 LUŠNIC REISING TIM12 RAZBORNIK Tone 1 00:58:24 00:10:09 13,97

16513 GOŠNJAK Jože 1 00:59:26 00:11:11 13,73

127 TINJE KOŠTRUNI14 ŠELA Zlatko 1 01:00:16 00:12:01 13,54

212 ŠENTJUR POWER15 TOVORNIK Peter 1 01:02:07 00:13:52 13,14

125 10017633671 ŠD TURBO M16 MESOJEDEC Matjaž 1 01:07:34 00:19:19 12,08

115 GAMSI CINKARNA CELJE17 KURNIK Vili 1 01:10:36 00:22:21 11,56

126 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI18 ŠESEK Uroš 1 01:12:32 00:24:17 11,25

169 BAMBI19 KROPIVŠEK Sandi 1 01:13:45 00:25:30 11,06

22120 SLAK Leon 1 01:21:05 00:32:50 10,06

177 LUŠNIC REISING TIM21 LUŠNIC Andrej 1 01:21:16 00:33:01 10,04

184 ŠD ELEKTRO CELJE22 JAVŠNIK Andrej 1 01:37:30 00:49:15 8,37

11623 KOZEL štefan 1 01:44:51 00:56:36 7,78

Category: Master F
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

139 10002576847 KD SPRINT NOVO MEST1 BOJANC Branko 1 00:47:25 00:00:00 17,21

138 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 1 00:48:43 00:01:18 16,75

132 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:49:12 00:01:47 16,59

181 ŠD TINJE4 ŠTEFANE Srečko 1 00:50:42 00:03:17 16,09

187 SLAŠČIČARNA MAGUŠA5 HOMEC Zoran 1 00:53:58 00:06:33 15,12

136 10017584666 TEAM TURBO TROPOVCI6 ANTOLIN Zoran 1 00:58:56 00:11:31 13,85

2237 GLAMOČAK Igor 1 00:59:52 00:12:27 13,63

133 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 01:00:34 00:13:09 13,47

137 TINJE KOŠTRUNI9 PRAH Marjan 1 01:01:11 00:13:46 13,34

131 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJE10 ZUPANČIČ Mirko 1 01:01:40 00:14:15 13,23

232 KK ROGLA11 CERINŠEK Franc 1 01:01:41 00:14:16 13,23

134 10017592548 ROG AS12 BOGATAJ Igor 1 01:02:55 00:15:30 12,97

135 10017644886 ŠD TURBO M13 DETIČEK Edvard 1 01:06:53 00:19:28 12,2

130 10017631449 KD HRASTNIK14 ŠINKOVEC Borut 1 01:11:46 00:24:21 11,37

21915 ZIDANŠEK Drago 1 01:39:16 00:51:51 8,22

22716 LAMUT Mirko 1 01:43:59 00:56:34 7,85

Category: Master G
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

140 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:53:08 00:00:00 15,36
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147 10017632257 KD LPP2 SKUBIC Borislav 1 00:55:35 00:02:27 14,68

141 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:56:26 00:03:18 14,46

148 10017632156 KD LPP4 PAPIČ Milivoj 1 00:57:10 00:04:02 14,27

149 10028440986 BK DINAMO5 SESAR Vlatko 1 00:58:22 00:05:14 13,98

146 10017633469 ŠD TURBO M6 COLNARIČ Slavko 1 01:00:06 00:06:58 13,58

142 10017636200 ŠD BAM.BI7 REVEN Dare 1 01:03:51 00:10:43 12,78

145 10017630944 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 1 01:05:09 00:12:01 12,52

230 ŠENTJUR POWER9 MAROT Rado 1 01:10:26 00:17:18 11,59

23710 ŠOŠTERIČ Marjan 1 01:14:37 00:21:29 10,94

143 10017552334 KD BRDA DOBROVO11 KIRIČ Avgust 1 01:16:10 00:23:02 10,71

144 10017558394 KD BRDA DOBROVO12 BLAŽIČ Jožef 1 01:19:42 00:26:34 10,24

22213 PEČKO Zdenko 1 01:33:02 00:39:54 8,77

22514 FRUMEN Danilo 1 01:38:32 00:45:24 8,28

Category: Master H
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

155 10017634075 ŠD TURBO M1 GOVEKAR Anton 1 00:57:26 00:00:00 14,21

206 10017635893 BAMBI2 HAFNER Franc 1 01:02:17 00:04:51 13,1

151 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 KASTELIC Ivan 1 01:02:49 00:05:23 12,99

154 10017633368 ŠD TURBO M4 MIHOVEC Matej 1 01:04:22 00:06:56 12,68

152 10017552435 KD BRDA DOBROVO5 VEHAR Danijel 1 01:06:58 00:09:32 12,19

153 10017552738 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 01:13:35 00:16:09 11,09

150 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 01:21:08 00:23:42 10,06

2188 BEZJAK Ivan 1 01:24:59 00:27:33 9,6

Category: Master I
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

159 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:02:01 00:00:00 13,16

160 KD SPRINT NOVO MEST2 RAVBAR Rudi 1 01:05:57 00:03:56 12,37

156 10017631853 KD HRASTNIK3 KONČINA Rafael 1 01:06:25 00:04:24 12,29

158 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 01:12:50 00:10:49 11,2

157 10017570017 KK POSTOJNA5 BAHAR Milan 1 01:33:58 00:31:57 8,68

Category: Ženske A
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

3 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:51:52 00:00:00 15,73

2 10059932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:55:57 00:04:05 14,58

13 ZORMAN Eva 1 00:56:56 00:05:04 14,33

5 10079744387 JB TEAM NOVO MESTO4 GALUF Lucija 1 01:04:48 00:12:56 12,59

229 10079970521 KK BIKE-EK HALOZE 2005 ROBIČ Eva 1 01:06:39 00:14:47 12,24

4 TINJE KOŠTRUNI6 KVAS Spela 1 01:17:34 00:25:42 10,52

Category: Ženske B
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

9 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:26 00:00:00 15,27

10 10017557687 KD ALPE SIS2 BRELIH Tina 1 00:54:53 00:01:27 14,87

12 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 01:00:40 00:07:14 13,45

228 10063461424 KD ALPE SIS4 POGAČNIK Helena 1 01:15:14 00:21:48 10,85

7 ANDBYANDRAŽ5 KAČIČNIK Nataša 1 01:17:01 00:23:35 10,6

6 KD ROG6 POLUTNIK Alja 1 01:23:24 00:29:58 9,78

13 10052342493 KD BRDA DOBROVO7 SAKSIDA Katarina 1 01:30:44 00:37:18 8,99
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Category: Ženske C
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

188 SLAŠČIČARNA MAGUŠA1 ŽAKELJ Rada 1 01:04:14 00:00:00 12,7

15 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:13:03 00:08:49 11,17

Category: MTB moški letnik 1979 in mlajši
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

193 KK 2SIMPL1 JAZBEC Matic 1 00:58:32 00:00:00 13,94

166 KK LAŠKO2 VITASOVIĆ Aleš 1 01:03:19 00:04:47 12,89

172 KK ROGLA3 KUKOLJ Rok 1 01:33:14 00:34:42 8,75

Category: MTB moški letnik 1978 in starejši
BIB UCI ID Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

1711 SKAZA Slavko 1 01:12:57 00:00:00 11,19

161 GAMSI ..........2 CERAR Igor 1 01:18:25 00:05:28 10,41

Event: 26. skok na Roglo Date: 18.08.2018

Organizer: Kolesarski klub Rogla

Responsible person:

Commisaries: Mira Gašparič Petrovič
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